
Data wpływu: 03.01.2019 
 

 

UCHWAŁA NR LII/334/II/2018 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 12 grudnia 2018 roku  
 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu sesji Rady oraz harmonogramu  dyżurów radnych 

osiedlowych w roku 2019 

 
 
Na podstawie § 24 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący harmonogram sesji Rady Osiedla w roku 2019 r.: 

1) 16 stycznia 
2) 12 lutego 
3) 13 marca 

 

§ 2 

 

Ustala się następujący harmonogram spotkań z mieszkańcami w 2019 r.: 

1) 9 stycznia 
2) 13 lutego 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 
 

(-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu sesji Rady oraz harmonogramu  dyżurów radnych 

osiedlowych w roku 2019 

 

W związku z końcem kadencji Rady Osiedla, upływającej 21 marca 2019 r., Rada ustala 

harmonogram sesji tylko na pierwszy kwartał 2019 r. 

W związku z powyższym oraz z § 24 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada 

obraduje podczas sesji zwoływanych przez Przewodniczącego Rady w miarę potrzeby, nie rzadziej 

jednak niż raz na kwartał oraz w celu usprawnienia pracy rady i radnych osiedlowych, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

             (-) Maria Łazarz 
 

 
 


